

BASIN KUPÜRLERİ

29 Nisan 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Gençlere destek artarak devam edecek

Süleymanpaşa Kaymakamı Mustafa GÜLER, ilçemizde bulunan Öğrenci Yurtları, Gençlik Merkezleri ve Spor Tesisleri hakkında bilgi almak üzere Tekirdağ Gençlik ve Spor İl Müdürü Ahmet ÜZGÜN'e ziyarette bulundu.

Daha sonra Öğrenci Yurtları ve Gençlik Merkezlerini dolaşan GÜLER Süleymanpaşa İlçesindeki çocuk ve gençlerin İl Müdürlüğü hizmetlerinden nasıl daha fazla faydalanabileceği ve yapılması gerekenler hakkında görüşlerini paylaştılar.

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Ahmet ÜZGÜN, "Genç neslin kötü alışkanlıklardan kurtularak beden ve

ruh sağlıklarının korunması, aynı zamanda öz kültürünü bilen bireyler olması için İl Müdürlüğünce önemli çalışmaların yürütüldüğünü ifade etti. Gençlerimize yönelik çalışmalar ile ilgili her türlü desteğin artarak devam edeceğini söyledi".

Kaymakam GÜLER, daha sonra Gençlik Merkezinde bulunan DENEYAP atölyelerini ziyaret etti ve yetkililerden bilgi aldı. Ziyaret programına Süleymanpaşa Gençlik Spor İlçe Müdürü Hüseyin MUTLU'da katıldı. İl ve İlçe Müdürlüğüne ve tüm çalışanlara teşekkür eden Kaymakam GÜLER çalışmalarında başarılar diledi.

► **Gülçin Kıyıcı**



Vali Seddar Yavuz, depremzedelerle yemekte bir araya geldi:

Kocaeli farkını ortaya koydu

Samiha Ayverdi **KYK Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan depremzedelerle bir araya gelen Vali Seddar Yavuz, "Kocaeli'nin her bir ferdi depremde bir kez daha farkını ortaya koydu" dedi.

TALEPLERİ DİNLEDİ

Deprem bölgesinde koordinatör vali olarak görevlendirilen ve çalışmalarının ardından kente dönen Vali Seddar Yavuz, evlerini terk etmek zorunda kalan depremzedelerle bir araya geldi. Samiha Ayverdi **KYK Kız Öğrenci Yurdu**nda depremzedeler ile yemek programında bir araya gelen Yavuz, talepleri dinledi, eksikliklerin giderilmesi hususunda talimatlar verdi. Vali Yavuz'a eşi Selda Yavuz, KOÜ Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk de eşlik etti.

40 BİN KİŞİ GELDİ

40 bine yakın depremzedenin ilimize geldiğini belirten Vali Seddar Yavuz, "Devletimizin bize vermiş olduğu görevi gönülden yerine getirmeye çalıştık. 55 gün bölgede kaldık ve orada yardım faaliyetlerini koordine ettik. Kocaeli'mizi en iyi şekilde temsil etmeye gayret ettik. Milletimizin yaralarını sarma gayretinde olduk. 40 bine yakın depremzedemiz ilimize geldi.

30 MİLYON TL'LİK YARDIM

Gördüğümüz gibi **KYK yurtlarımızda** gerekse kamu misafirhanelerinde ve Yuvam Evim Olsun projesi çerçevesinde, yakınlarının yanından kalmak suretiyle onların ihtiyaç ve sorunlarını çözmek için yoğun bir çaba sarf

ettik. Şu anda sosyal yardımlaşma vakıflarından 50 milyon TL'lik depremzedelere yardım yaptık.

NORMALLEŞME SAĞLIYORUZ

Bunun dışında belediyelerimiz, hayırseverlerimiz, STK'larımız bu yardımlarımıza önemli katkılarda bulundu. İnşallah konteyner kentlerin tamamen kurulması, yerleşmesi arkasından da kalıcı konutların teslimiyle beraber hayatın normalleşmesini sağlıyoruz" ifadelerini kullandı.

BİRÇOĞUNA ÖRNEK OLDU

Afet bölgelerinde ticari hayatın canlanması için de çalışmaların sürdüğüne dikkat çeken Yavuz, "Ticari hayatın canlanması için bölgede iş yerlerinin yapımı devam ediyor. Büyük ölçüde de tamamlandı. Biz de Kocaeli olarak o bölgede 87 iş yeri yaparak teslim ettik. Bu iş yerlerimde deprem bölgelerinin birçoğuna örnek oldu.

KOCAELİ FARKINI GÖSTERDİ

Kocaeli'nin her bir ferdi depremde bir kez daha farkını ortaya koydu. Türkiye'de en büyük yardım kampanyasına imza atmış, kardeşlerinin yanında olmuş, yaralarını sarmış bir şehrin valisi olmak da ailemize gurur veriyor" diye konuştu.



55 yaşındaki kadın okuma yazmayı **KYK yurdunda** öğrendi

■ Bingöl

Kahramanmaraş merkezli depremlerde Malatya'daki evinin ağır hasar görmesinin ardından Bingöl'deki **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurdunda** misafir edilen 55 yaşındaki Hayriye Tunç, burada aldığı eğitim sayesinde okuma yazma öğrendi.

Malatya'nın Battalgazi ilçesi Çöşnük Mahallesi'nde 30 yıldır yaşayan Bingöllü Hayriye Tunç, 6 Şubat'taki depremlerde evinin ağır hasar görmesi üzerine bir süre çadırda yaşadıkdan sonra memleketine geldi. Eşi, çocuk-



ları ve torunlarıyla Kültür Mahallesi'ndeki **KYK Mürsel Paşa Yurdu**na yerleştirilen Tunç, yaklaşık

2 aydır burada barınıyor.

Ailelerin tüm ihtiyaçları devlet tarafından karşılanırken, öğrencilere ve yetişkinlere eğitim desteği verilmesi için Vali Kadir Ekinçi koordinasyonunda **yurda** İl Halk Kütüphanesi personeli görevlendirildi. Çocukların eğitim aldığı gören 7 çocuk, 6 torun sahibi Tunç da okuma yazma öğrenmek istediğini görevli öğretmen Derya Tunç'a ilettili. Öğretmenin de özel ilgisiyle kısa sürede okuma yazma öğrenen Hayriye Tunç, zaman zaman torunuyla sınıfta çalışma yapıyor. (AA)



55 YAŞINDAKİ KADIN, OKUMA-YAZMAYI BARINDIĞI KYK YURDUNDA ÖĞRENDİ

KAHRAMANMARAS MERKEZLİ DEPREMLERDE MALATYA'DAKİ EVİNİN AĞIR HASAR GÖRMESİNİN ARDINDAN BİNGÖL'DEKİ **KREDİ YURLAR KURUMU (KYK) YURDUNDA** MİSAFİR EDİLEN 55 YAŞINDAKİ HAYRİYE TUNÇ, BURADA ALDIĞI EĞİTİM SAYESİNDE OKUMA-YAZMA ÖĞRENDİ.

■ **MALATYA'NIN** Battalgazi ilçesi Çöşnük Mahallesi'nde 30 yıldır yaşayan Bingöllü Hayriye Tunç, 6 Şubat'taki depremlerde evinin ağır hasar görmesi üzerine bir süre çadırda yaşadktan sonra memleketine geldi. Eşi, çocukları ve torunlarıyla Kültür Mahallesi'ndeki **KYK** Mürsel Paşa **Yurduna** yerleştirilen Tunç, yaklaşık 2 aydır burada barınıyor. Ailelerin tüm ihtiyaçları devlet tarafından karşılanırken, öğrencilere ve yetişkinlere eğitim desteği verilmesi için Vali Kadir Ekinci koordinasyonunda **yurda** İl Halk Kütüphanesi personeli görevlendirildi. Çocukların eğitim aldığı gören 7 çocuk, 6 torun sahibi Tunç da okuma yazma öğrenmek istediğini görevli öğretmen Derya Tunç'a ilettiler. Öğretmenin de özel ilgisiyle kısa sürede okuma yazma öğrenen Hayriye Tunç, zaman zaman torunlarıyla sınıfta çalışma yapıyor.

"ÇOK ŞÜKÜR OKUMAYI ÖĞRENDİM"

Hayriye Tunç, depremin ardından çok zor günler yaşadıklarını söyledi. Misafir edil-



dikleri **KYK yurdunda** mutlu olduklarını, her ihtiyaçlarının devlet tarafından karşılandığını belirten Tunç, şöyle konuştu: "Bize bu kapıyı açanlara Allah da cennet kapısını açsın. Her yönden bize destek çıkıyorlar. Dışarıda olsaydık perişan olurduk. Allah devletimize zeval vermesin. Burada baktım ki günler geçmiyor. Çocuklara ders veriliyordu. Ben de okuma-yazma öğrenmek istedim. Derler ya 'Okumanın yaşı yok' diye. Ben de derslere başladım. Allah razı olsun Derya öğretmen destek oldu." Okuma yazma öğrenmek için her gün ara vermeden çalıştığını aktaran Tunç, "Çok şükür okumayı öğrendim. Bu yaşta okumak çok güzel. Kendimi 15 yaşında gibi hissediyorum" ifadelerini kullandı. ■AA

Kaymakam Güler'den ziyaret



Süleymanpaşa Kaymakamı Mustafa Güler, Tekirdağ Gençlik ve Spor İl Müdürü Ahmet Üzgün'e ziyarette bulunarak Süleymanpaşa'daki Öğrenci Yurtları, Gençlik Merkezleri ve Spor Tesisleri hakkında bilgi aldı.

Süleymanpaşa Kaymakamı Mustafa Güler, daha sonra Öğrenci Yurtları ve Genç-

lik Merkezlerini dolaşarak, Süleymanpaşa İlçesindeki çocuk ve gençlerin İl Müdürlüğü hizmetlerinden nasıl daha fazla faydalanabileceği ve yapılması gerekenler hakkında görüşlerini paylaştı.

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Ahmet Üzgün ziyarette yaptığı konuşmada, Genç neslin kötü alış-

kanlıklardan kurtularak beden ve ruh sağlıklarının korunması, aynı zamanda öz kültürünü bilen bireyler olması için İl Müdürlüğünce önemli çalışmaların yürütüldüğünü ifade etti. Gençlerimize yönelik çalışmalar ile ilgili her türlü desteğin artarak devam edeceğini söyledi.

Süleymanpaşa Kaymakamı Mustafa Güler, daha sonra Gençlik Merkezinde bulunan DENEYAP atölyelerini ziyaret etti ve yetkililerden bilgi aldı. Ziyaret programına Süleymanpaşa Gençlik Spor İlçe Müdürü Hüseyin Mutlu'da katıldı

İl ve İlçe Müdürüne ve tüm çalışanlara teşekkür eden Süleymanpaşa Kaymakamı Mustafa Güler çalışmalarında başarılar diledi.

► Abdullah Yalçın



Depremzedeler yalnız bırakılmadı

Vali Dr. Süleyman Elban, Ramazan Bayramı dolayısıyla Çukurova Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzede vatandaşlarımızla bir araya geldi.

Öğrenci yurdu'nda kalan misafirlerle eden Vali Elban, tüm misafirlerle ya-

kından ilgilendi, kendisine ilettikleri talepleri dinledi.

Ziyarete bu zor günlerin birlik ve beraberlik içerisinde aşılabileceğini söyleyen Vali Elban, "Büyük bir felaket yaşadık. İnşallah devlet millet el ele yaralarımızı en kısa sürede birlikte saraca-

ğız, bu büyük afetin yarattığı olumsuzluklardan hep birlikte sıyrılacağız." dedi.

Devletimizin tüm depremzede vatandaşlarımız için bütün imkanlarını ilk günden itibaren seferber ettiğini söyleyen Vali Elban, "Bütün vatandaşlarımızın

afet sonrasında hayatlarını en kısa sürede daha iyi hale getirmek için elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışıyoruz. Vatandaşlarımız rahat olsun. Onların hayat standartlarını yükseltebilmek için ne gerekiyorsa yapıyoruz." dedi.

Depremzede vatandaşlarımızı misafir ettiğimiz her mekanda rahat ettirmeye, temel ihtiyaçlarını karşılamaya gayret ediyoruz diyen Vali Elban, onlara destek veren herkese de teşekkür etti.

Adana Valiliği